
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ

САД № 181"

«181-тü НОМЕРО НЫЛПИ САД»ШКОЛАОЗЬ
ДЫШЕТОНЪЯ КОНЬДЭТЭН ВОЗИСЬКИСЬ

МУНИЦИПАЛ УЖЪЮРТ

ПРИКАЗ

27.09.2024 № 174

Об утверждении тарифов на платные
образовательные услуги в МБДОУ№181 на
2024-2025 учебном году

На основании Приказа № 173 от 27.09.2024 и утверждении калькуляции расходов ПОУ

Приказываю:

1.Утвердить тарифы платных общеобразовательных услуг,
предоставленных в МБДОУ № 181 (Приложение 1)

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 181 Е.О. Митрофанова



Приложение № 1
Утверждено
Приказом
заведующего
МБДОУ№181
от 27.09.2024 № 174

Тарифы на ПОУ, предоставляемые в МБДОУ№ 181

№ Наименование
ПОУ

Стоимость 1
занятия в
месяц

Кол-во
занятий в
месяц

Стоимость
в месяц

Количество
занятий

Стоимость в
год/ руб.

1. ПОУ по
художественной
направленности
«Очумелые ручки»

180-00 8 1440 64 11520-00

2. ПОУ по
художественной
направленности
«Детский дизайн»

180-00 8 1440 64 11520-00

3. ПОУ по
художественной
направленности
«Рисовашка»

180-00 8 1440 64 11520-00

4. ПОУ по
социально-
гуманитарной
направленности
«Развивай-ка»

180-00 8 1440 64 11520-00

5. ПОУ по
социально-
гуманитарной
направленности
«Логика»

180-00 8 1440 64 11520-00

6. ПОУ по
художественной
направленности
«Задоринка»

180-00 8 1440 64 11520-00

7. ПОУ по
художественной
направленности
«Маленькие
фантазеры»

180-00 8 1440 64 11520-00


	ПРИКАЗ
	Тарифы на ПОУ, предоставляемые в МБДОУ № 181

		2024-09-29T11:22:15+0400
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №181", г. Ижевска. Заведующий Митрофанова Елизавета Олеговна




